minister and the convent thereof, and thereupon he asked an instrument.]

In me notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter con-

stitutus honestus vir Dionisius Elphingstoun de Henderstoun, nomine et man-
date parochianorum parochie de Peblis commorantium in rure, quod ipse et

ceteri parochiani noluerunt consentire quod dicta ecclesia sancte crucis non

esset eorum ecclesia parochialis ex et pro eo quod dicti parochiani dissentie-

bant prout tenore presentis instrument! dissentiunt non obstante donatione

abtenta de predicta ecclesia per balliuos burgi de Peblis pro tempore. lusuper

dictus Dionisius, nomine et mandate dictorum parochianorum in rure com-

morantium infra jaarochiam de Peblis, requisiuit humiliter rectorem parochie

de Peblis si aliquis fuerit ant eius factores eius nomine et similiter

requi.siuit humiliter vicarium aut eius ministrum ad faciendum ministra-

tionem orationum communiura et sacramentorum in eorum ecclesia parochiali

beati Andree de Peblis more solito secundum tenorem eorum provisionum

desuper obtentarum secundum ritum nunc temporis regni Scocie seruantem

ipse Dionisius ministrare volueiit per se sicuti Joannes Dikesone ministrauit

ex. et pro eo quod ipse non nouit aliquem ministrum electum per dominos

secret! consilii aut aliter per parochianos vt consuetum est nunc temporis

protestando solemniter pro remedio juris tempore et loco congruentibus.

Super quibus omnibus et singulis ipse Dionisius Elphingstoun nomine et

mandate dictorum isarochinarum commorantium in rure infra dictam paro-

chiam de Peblis a me notario publico .snb.scripto sibi fieri ac tradi petiit

vnum sen plura publicum seu publica, instrumentum seu instrumenta. Acta

erant hec in dicta ecclesie sancte crucis horam circiter vndecimam ante

merediem sub anno die mense indictione et pontificatu quibus supra pre-

sentibus ibidem discretis viris, Magistro Joanne Colquhone decano Chris-

tianitutis de Peblis, Thoma Hay magistro de Yester, Andrea Hay seruitore

dicte Thome Hay, Ronaldo Scot burgense de Peblis et Willelmo Dike.sone
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de Winkestoun. testibus ad premissa specialiter rogatis et requisitis. Parish i

[In presence of me notary public and witnesses under-written personally appeared

an honest man Dionysius Elpliingstoun of Henderstoun, and iu tlie name and at the

command of the parishioners of the parish of Peebles who dwell in the country, and
stated that he and the other parishioners would not consent that the said church of